
Republika e Kosov€s
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtin€s
Opbtina Pri5tina -Municipality of prishtina

ETESE

T€ nderuar an6tar€/e t€ Kuvendit t€ Komun€s,

Ftoheni t€ merrni pjes€ ne mbledhjen e par€ inauguruese t€ Kuvendit te
Komunds s€ Prishtin€s, e cila do t€ mbahet me datE20.12.2017.

Gjithashtu, ju njoftoj se me k€t€ rast do t€ b€ni betimin dhe do t€ n€nshkruani
deklarat€n solemne per marrjen e detyr€s s€ an€tarit t€ Kuvendit t€ Komun€s s€
Prishtin€s.

Ceremonia fillon n€ ora 1"0:00, n€ sall€n e Kuvendit t€ Komun€s se Prishtin€s.

Td bashkangjit* me ftes6n gjeni edhe rendin e dit€s.

Me respekf

ffim
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